



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

**RAMO** 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA  
**UNIDAD** 07-Dirección de Finanzas y Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2018



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Finanzas y Administración**

**FOLIO S1907-0010**

**21111190717142B364000E075000900290L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	100	\$39.00	\$3,900.00	16	\$4,524.00
0629	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	100	\$69.00	\$6,900.00	16	\$8,004.00
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	150	\$24.00	\$3,600.00	16	\$4,176.00
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	20	\$21.30	\$426.00	16	\$494.16
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$8.00	\$160.00	16	\$185.60
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$6.90	\$138.00	16	\$160.08
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	50	\$7.60	\$380.00	16	\$440.80



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

**RAMO** 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA  
**UNIDAD** 07-Dirección de Finanzas y Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2018



**R1907-0011**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Finanzas y Administración**

**FOLIO S1907-0010**

**21111190717142B364000E075000900290L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	50	\$24.20	\$1,210.00	16	\$1,403.60
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	15	\$58.00	\$870.00	16	\$1,009.20
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	20	\$24.00	\$480.00	16	\$556.80
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	20	\$2.20	\$44.00	16	\$51.04
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	15	\$24.90	\$373.50	16	\$433.26
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	20	\$39.00	\$780.00	16	\$904.80
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	20	\$39.00	\$780.00	16	\$904.80
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	20	\$11.20	\$224.00	16	\$259.84



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

**RAMO** 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA  
**UNIDAD** 07-Dirección de Finanzas y Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2018



**R1907-0011**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Finanzas y Administración**

**FOLIO S1907-0010**

**21111190717142B364000E075000900290L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	20	\$151.20	\$3,024.00	16	\$3,507.84
1090	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS. NO. 7	PAQUETE	15	\$18.00	\$270.00	16	\$313.20
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	10	\$27.00	\$270.00	16	\$313.20
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	11	\$16.00	\$176.00	16	\$204.16

**SUBTOTAL:** \$24,005.50  
**I.V.A:** \$3,840.88  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$27,846.38